



INSPEKCJA WETERYNARYJNA

WARMIŃSKO-MAZURSKI
WOJEWÓDZKI LEKARZ WETERYNARII
W OLSZTYNIE

/do publicznej wiadomości/

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: **Dostawa testów diagnostycznych**, znak sprawy: **WIW-A-AGZ.272.1.04.2022.KK**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Wnosimy o udostępnienie na stronie prowadzonego postępowania, oświadczeń, które Wykonawca powinien złożyć wraz z ofertą w wersji edytowalnej - word.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na stronie zostały udostępnione oświadczenia w wersji edytowalnej word.

Pytanie nr 2:

Dotyczy części nr 2: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktów z następującymi terminami ważności:

- pozycja 2, 7, 8 i 11 – min. 7 miesięcy od daty dostawy
- pozycja 6 – min. 8 miesięcy od daty dostawy
- pozycja 10 - min. 5 miesięcy od daty dostawy

Pozostałe pozycje zgodnie z SWZ.

Uzasadnienie: ze względu na skład, komponenty i system produkcji odczynników – nie można określić terminu ważności oferowanego asortymentu na podany w SWZ. Oferowane terminy ważności zostały podane zgodnie z zaleceniami producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktów w w/w pozycjach z zaproponowanymi terminami ważności.



Pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianie.
Zamawiający informuje, że nie ulega zmianie termin składania ofert.

Warmińsko-Mazurski
Wojewódzki Lekarz Weterynarii
w Olsztynie
/-/Jerzy Koronowski

Otrzymują:

Egz. Nr 1 - a/a, BIP

Wykonała: K. Kawecka